Кемеровская область - Кузбасс

Территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

652840, Кемеровская область - Кузбасс, г. Мыски, ул. Серафимовича, 4 каб. № 114, т. 2-50-44

РЕШЕНИЕ № 47

г.Мыски                                                                      30 августа 2021 г.

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Кемеровской области - Кузбасса

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта г) пункта 25

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 05.12.2012 N 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

Мысковского городского округа

РЕШИЛА:

    1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Мысковского

городского округа Кемеровской области – Кузбасса лиц согласно прилагаемому

списку.

    2.  Настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва составов

участковых комиссий направить в Избирательную комиссию Кемеровской области

– Кузбасса для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии

Кемеровской области – Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             Н.В.Белоножко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мысковского городского округа                                                             И.В.Баранова

consultantplus://offline/ref=7A20A52D28C62ABEBC691674F43827431D31DF51517042A4A8DEC4493EFCC5A35A0C6234FC539F5EFA5C390DD40B9841B2D06FC180A45CBDcBO3F
consultantplus://offline/ref=7A20A52D28C62ABEBC691674F43827431D31DF51517042A4A8DEC4493EFCC5A35A0C6231F55A970CA3133851915A8B40B2D06DC59CcAO6F

Приложение

 к решению территориальной избирательной

комиссии Мысковского городского округа

от 30.08.2021г. № 47

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Мысковского городского округа
(наименование ТИК и (или) иной структурной единицы

резерва составов участковых комиссий)

 Кемеровская область - Кузбасс
(наименование субъекта Российской Федерации)

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

N

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Примечание

1 Гусева

София Романовна
собрание избирателей по месту

работы – ИП Гусева София

Романовна